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Styrelsemöte 13 april 
Lördagen den 13 april samlades sex ledamöter och en suppleant för 
verksamhetsårets sjunde och sista ordinarie styrelsemöte. Huvuduppgiften var att 
förbereda föreningsstämman den 11 maj. 

Föreningsstämma 2019 hålls lördagen den 11 maj kl. 10.00 
Kallelser har nu gått ut till alla medlemmar i KSF. Handlingarna till stämman finns 
på hemsidan och i en pärm på bordet i posthuset. De som inte valt att ta emot 
kallelsen med e-post har fått handlingarna tillsammans med kallelsen. 

Ekonomi 
När det gäller föreningens ekonomi så är det Ga3 Vattenförsörjning som 
behöver mera finansiering. Styrelsen föreslår därför att uttaxeringen för Ga3 
höjs med 65.000 kr samt att styrelsen får mandat att vid behov låna pengar i 
bank för underhålls- och förnyelseåtgärder gällande dricksvattenförsörjningen. 

För övriga delar av föreningens verksamhet föreslår styrelsen oförändrad 
uttaxering. 

Kisängs dricksvatten 
Den 25 mars togs sedvanliga vattenprover. Analysresultaten visar på att det inte 
fanns några problem med mikrobiologiska föroreningar (dvs. bakterier och 
mikroorganismer).  

KSF fick en liten anmärkning på järnhalten i vattnet som var 0,26 mg/l mot 
gränsvärdet för helt godkänt som är 0,20. Vattenlaboratoriet uppger vid samtal 
att det är vanligt med förhöjd järnhalt om man stökar med rören i ett vattenverk 
eftersom gamla avlagringar då frigörs. Brunnsrensningen den 14 mars innebar 
ganska kraftig påverkan på vattenverket och vi kan räkna med att detta lägger 
sig med tiden. Vår normala järnhalt har legat kring 0,10 mg/l. 

Den fortsatta planen för arbetet med vattenförsörjningen den närmaste tiden 
innehåller tre huvudpunkter 

1. Borrning av en ny brunn. 

2. Rengöring av den stora reservoaren vid Älgspåret. 

3. Omläggning av vattenrören mellan brunnarna, reservoaren och 
vattenverket. 

http://www.kisang.se/
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Punkterna 2 och 3 kommer att medföra störningar i vattenförsörjningen till alla 
fastigheter och det kan bli fråga om många timmars avbrott. Förbered er därför 
för att kunna tappa upp dricksvatten inför avbrotten. Vi återkommer med mera 
information kring detta när tidsplanen är fastlagd. 

 

Eftersom nivåerna i grundvatten-
magasinen är mycket låga i vår del 
av landet ber styrelsen Kisängs-
borna att vara mycket återhåll-
samma med vattenförbrukningen 
genom att avstå från att vattna 
med slang eller tappa upp större 
mängder.  

Nyköpings kommun har kvar sitt 
bevattningsförbud från förra 
sommaren. Det finns ingen 
anledning att tro att Kisäng har ett 
bättre läge vad gäller vatten-
tillgången än Nyköpings kommun.  

 

 

 

 

 

I sammanfattning innebär det: 

• Du inte får göra stora vattenuttag. 

• Det kan gälla t ex att ta dricksvatten 
till stora spa-bad, badtunnor eller 
pooler och vattna gräsmattor.  

• Mindre bevattning i din trädgård får 
göras. 
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Väghållningen  
Sommarväghållning har kommit igång och det som nu återstår av ordinarie 
åtgärder är att ordna upp de vita kantstolparna på flera ställen. 

Diskussionerna med Vattenfall kring vägskador och andra brister går trögt och 
just nu kan vi inte förutse när förhandlingarna blir klara. Akuta problem försöker 
vi lösa ändå, exempelvis med ett nytt slitlager på Utterspåret. 

Fortsätt gärna att tipsa vägansvariga om brister i vägar och diken! 
Skicka helst e-post till stefan.kemi@bodaborg.se  eller sms till 070-524 00 63. 

Vårstäddag söndag 12 maj 
Alla som vill vara med och hjälpa till är välkomna till förrådet i början på 
Älgspåret kl. 09.00. Denna gång är arbetsuppgifterna sedvanlig städning och 
slyröjning på olika ställen. Anmäl gärna till skogsgruppen@kisang.se (eller lägg 
en lapp i KSFs postfack i posthuset) om ni har möjlighet att ta med egen röjsåg 
till städdagen. Förra gången medförde bristen på röjsågar att många arbetsvilliga 
fick gå och vänta på de som röjsågade. Ett alternativ som övervägs är att hyra ett 
par extra röjsågar om vi inte kan hitta några extra hos medlemmarna. 

Extra arbetshelg 25 – 26 maj 
Skogsgruppen planerar också för en extra insats helgen 25 – 26 maj med sikte på 
att förbättra stigar genom röjning och påfyllnad av grus samt eventuellt mera 
sand till badplatsen. En minidumper är bokad för att kunna köra ut materialet 
men det behövs många ivriga spad- och krattag för att få ut gruset och sanden 
på rätt ställen. Hör av er till Skogsgruppen om ni kan vara med och hjälpa till. 

 

Styrelsen för KSF 
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